

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Vår dato: 21.04.2023

Vår ref.: 201836611-7 Oppgis ved henvendelse

Deres ref.:

Begrenset høring - oppsett av betongrampe og midlertidig vei - Melkefoss kraftverk - Miljøtilsyn - Sør-Varanger kommune, Finnmark fylke - Pasvik Kraft AS

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) mottok den 18.4.2023 detaljplan for miljø og landskap fra Pasvik Kraft for rehabilitering av flomluker ved Melkefoss kraftverk i Sør-Varanger kommune, Troms og Finnmark fylke. Detaljplanen sendes nå på høring, og vi ber om at merknader til planen sendes NVE senest innen 10.5.2023.

Konsesjonen ligger fast

Tillatelse til bygging av Melkefoss kraftverk ble gitt ved Kgl.res. av 25.6.1976.

Hva inneholder detaljplanen for miljø og landskap som NVE følger opp?

Den framlagte detaljplanen for miljø og landskap beskriver rehabilitering og oppgradering av flomluker Melkefoss. Tilsynet utøves av NVE, og jf. post 7 i konsesjonen skal NVE godkjenne detaljerte planer for miljø og landskap før arbeidene kan starte opp. NVE vil kontrollere at arbeidene skjer i henhold til konsesjonsvilkår og godkjente planer, herunder at anleggsområdene blir forsvarlig ryddet og istandsatt.

Hva ønsker vi tilbakemelding på fra høringspartene?

Vi ønsker følgende tilbakemeldinger fra høringspartene på plan for miljø og landskap:

Sør-Varanger kommune: Arealbruk, behov for dispensasjon for kommuneplanens arealdel og lokale forhold som må bli tatt hensyn til ved anleggsarbeidene

Statsforvalteren i Troms og Finnmark: Forhold knyttet til ørret, behov for utslippstillatelse, og eventuelle hensyn til reindrift.

Troms og Finnmark fylkeskommune/Sametinget: Kulturminner i tilknytning til planområdet som ikke er avklart tidligere og innlandsfisk.



Konsesjonæren har ansvaret for å avklare privatrettslige forhold med berørte rettighetshavere og for å innhente nødvendige tillatelser etter annet lovverk før arbeidene kan starte opp.

Forholdet til plan- og bygningsloven

Vassdragsanlegg med konsesjon etter vassdragslovgivningen er med hjemmel i forskrift om byggesak § 4.3 unntatt fra byggesaksbehandling etter plan- og bygningsloven. Detaljplanen for miljø og landskap skal imidlertid være avklart etter bestemmelser i kommuneplanens arealdel eller gjeldende reguleringsplaner. Vi gjør oppmerksom på at vilkåret for å gi dispensasjon alltid vil være til stede for tiltak som har konsesjon etter vannressursloven, vassdragsreguleringsloven eller energiloven, jf. Lovkommentar til plandelen av plan- og bygningsloven, revidert utgave 2022.

Frist for høring er 10.5.2023

Detaljplanen er tilgjengelig på NVE sine nettsider: www.nve.no/364.

Send uttalelsene til uttalelse@nve.no, og merk eposten med «Høringsuttalelse» og saksnummer 201836611 i emnefeltet.

Som en del av NVEs saksbehandling blir uttalelser, eller deler av uttalelser, referert i vedtaket. Dersom uttalelsen er lang, er det en fordel at det blir utarbeidet et sammendrag som kan brukes til dette. Uttalelser er offentlige dokument, og sentrale saksdokument blir lagt ut på NVE sine nettsider.

Med hilsen

Mari Hegg Gundersen
seksjonssjef

Kjetil Greiner Solberg
Senioringeniør

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner

Mottakerliste:

Sør-Varanger kommune
Sametinget / Samediggi
STATSFORVALTEREN I TROMS OG FINNMARK
TROMS OG FINNMARK FYLKESKOMMUNE

Kopimottakerliste:



PASVIK KRAFT AS

PASVIK KRAFT AS - Monica Jerijævi